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Dziękujemy za dzisiejsze ofiary, przeznaczone na dalsze inwestycje w naszej Parafii.1.
Spotkanie formacyjne dla Dzieci przygotowujących się do I Komunii i ich Rodziców będzie dziś2.
na Mszy o 11.30 oraz po niej.
Zapraszamy do udziału w Drodze Krzyżowej: Droga Krzyżowa w każdy piątek Wielkiego3.
Postu: rano o godz. 8.30, oraz po południu o 17.15 dla dzieci z rodzicami i wieczorem o
18.30 Droga Krzyżowa dla młodzieży i dorosłych.
Nabożeństwo Gorzkich Żali z kazaniem pasyjnym odprawiamy w każdą Niedzielę Wielkiego4.
Postu o godz. 17.15.
Przyjmujemy intencje Mszy świętych do końca bieżącego roku. Można też zarezerwować Msze5.
gregoriańskie na przyszły rok.
Przy Ołtarzu MB Nieustającej Pomocy jest wystawiony „Wielkanocny Koszyk Dobroci” – na6.
dary żywnościowe dla najbardziej potrzebujących naszych Parafian. Paczki zostaną
rozdysponowane przed Świętami Wielkanocnymi.
Ks. Paweł Conder zaprasza na Wielkopostną pielgrzymkę autokarową na Święty Krzyż w7.
poniedziałek 23. marca. Koszt 140 zł. Informacje i zapisy u ks. Pawła Condera.
Rekolekcje Wielkopostne odbędą się w naszej Parafii w dniach 26. – 28. marca czyli czwartek,8.
piątek i sobota przed Niedzielą Palmową. W tym samym terminie będą też Rekolekcje dla
Uczniów Szkół Podstawowych nr 2 i nr 5. Już teraz zapraszamy do zaplanowania udziału w
Rekolekcjach.
Podobnie jak w poprzednich latach bardzo prosimy siostry z Kół Żywego Różańca9.
o przygotowanie palm na Niedzielę Palmową. Osoby, które mogą podzielić się bukszpanem ze
swojego ogrodu prosimy o przyniesienie go w tym tygodniu do pana kościelnego.
Zachęcamy do czytania prasy katolickiej dostępnej w kiosku parafialnym.10.

 

Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy w minionym tygodniu:

      śp. Krystynę KRUK

Wieczny odpoczynek racz Jej dać, Panie

  

sakramentalny związek małżeński mają zamiar zawrzeć:

Łukasz Piotr GAŁWIACZEK, kawaler i Anna WROŃSKA-GAŁWIACZEK, panna, oboje1.
zamieszkali na terenie Parafii Chrystusa Króla w Piastowie – zapowiedź 2.

Narzeczonych polecamy modlitwie Parafian, aby założyli szczęśliwą chrześcijańską Rodzinę.

Jeśli ktoś zna przeszkody między nimi – powinien powiadomić Kancelarię Parafialną.


